СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Р Е Ш Е Н И Е

№  118                                                                                 « 15 » июля  2016 г.

Третий созыв

О предоставлении земельных участков в безвозмездное пользование
Рассмотрев письмо Главы Администрации Моркинского муниципального района Григорьева С.Х. от 15.07.2016 г. № 4-2/1443 о рассмотрении вопроса о предоставлении земельных участков Генеральному подрядчику ПК «Моркинская ПМК» на период строительства двух многоквартиных домов в безвозмездное пользование,

Собрание депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» РЕШИЛО:

1.Предоставить Генеральному подрядчику ПК «Моркинская ПМК» на период строительства двух многоквартирных домов  в безвозмездное пользование следующие земельные участки:

-земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, ул.Первомайская, д.№ 3 «а», площадь- 2402 кв.м., кадастровый номер-12:13:0650101:1245, категория земель- земли населенных пунктов, вид разрешенного использования- среднеэтажная жилая застройка;
-земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, ул.Первомайская, д.№ 3 «б», площадь- 2096 кв.м., кадастровый номер-12:13:0650101:1246, категория земель- земли населенных пунктов, вид разрешенного использования- среднеэтажная жилая застройка.

2.Поручить  главе администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» Губайдуллиной Т.Н. заключить от имени  муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» договора  на безвозмездное пользование вышеперечисленными  земельными участками с Генеральным подрядчиком ПК «Моркинская ПМК» на период строительства двух многоквартирных домов.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальному развитию территории. /Ахмерова С.Р./

Глава муниципального образования

«Красностекловарское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов               ______________  Р.Р.Абдрахманов